
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
/ З ' . р ?  м.Кривий Ріг №

Про внесення змін в додаток 2 до 
рішення виконкому районної у  місті 
ради від 20.01.2021 № 15 «Про 
надання матеріальної допомоги 
дітям, хворим на злоякісні 
новоутворення»

Розглянувши службову записку начальника управління праці та соціального захисту 
населення виконкому районної у місті ради Оксани Каретіної, відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Унести в додаток 2 до рішення виконкому районної у місті ради від 20.01.2021 № 15 
«Про надання матеріальної допомоги дітям, хворим на злоякісні новоутворення» такі зміни:

- прізвище, ім'я та по батькові законного представника дитини, хворої на злоякісні 
новоутворення « » замінити на << ».

Голова районної у  місті ради Антон Недоступ

Згідно з оригіналом
//_ .

Завідувач загального відділу
І! /  -

Олена Міщук


